
1. Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli oraz Orszak Trzech Króli 

We wtorek, 6 stycznia, będziemy przeżywać Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli. 

Msze Święte w tym dniu zostaną odprawione o godz. 8.00, 9.30, 11.00 oraz 18.00. Z racji organizacji 

Orszaku Trzech Króli nie będzie Mszy Świętej o godz. 12.30. 

Podczas każdej Mszy Świętej odbędzie się błogosławieństwo kredy i kadzidła, które będzie można 

zabrać do domów jako znak wiary oraz modlitwy o Boże błogosławieństwo. 

Uroczysta Msza Święta zostanie odprawiona o godz. 11.00. Po tej Eucharystii nasza parafia po raz 

pierwszy organizuje Orszak Trzech Króli, który wyruszy sprzed kościoła. Będzie to radosny, rodzinny 

pochód ku Betlejem – wspólne i publiczne przeżywanie Uroczystości Objawienia Pańskiego. 

W programie Orszaku przewidziane są: występy, możliwość wybicia okolicznościowej                 

kolekcjonerskiej monety, poczęstunek, finał konkursu „Przebrani z Gwiazdą” oraz występ kapeli 

ludowej Zespołu Swaty. 

Zachęcamy całe rodziny, szczególnie dzieci i młodzież, do przebrania się za pasterzy, aniołów i 

świętych. Dla uczestników przygotowano korony, balony, naklejki oraz śpiewniki. Prosimy także 

o zabranie grzechotek, piszczałek, tamburynów i bębenków, aby wspólne kolędowanie było jeszcze 

radośniejsze. Szczegółowe informacje znajdują się na plakatach. 

2. Oprawa muzyczna uroczystości 

We wtorek, 6 stycznia, liturgię Mszy Świętej o godz. 18.00 ubogaci swoim śpiewem Hanka Rybka 

wraz z góralami z Poronina. Artystka współpracowała m.in. z zespołami Brathanki i Skaldowie, 

występowała także z zespołem Golec uOrkiestra, Marylą Rodowicz, Ireną Santor i Haliną Frąckowiak. 

Jej głos można usłyszeć również na płycie Marka Grechuty pt. „Niezwykłe miejsca”. Zapraszamy 

do udziału w Eucharystii oraz do wspólnego kolędowania po Mszy Świętej. 

3. Podziękowanie za tacę inwestycyjną i inne formy wsparcia 

Serdecznie dziękujemy za ofiary złożone w zeszłą niedzielę na tacę inwestycyjną w kwocie 4.770 zł. 

Dziękujemy również za wsparcie parafii poprzez wpłaty na konto parafialne oraz za pomocą                

terminala płatniczego, który znajduje się przy wejściu do kościoła. Zachęcamy do korzystania               

z tej formy ofiarności przed Mszą Świętą lub po jej zakończeniu. 

W intencji wszystkich ofiarodawców modlimy się w każdą pierwszą niedzielę miesiąca podczas 

Mszy Świętej o godz. 12.30, prosząc o wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Rodzin. 

4. Kiermasz Skautów Europy 

Dzisiaj po Mszach Świętych Skauci Europy rozprowadzają własnoręcznie przygotowane pierniczki. 

Dochód zostanie przeznaczony na ich działalność. Zachęcamy do wsparcia inicjatywy i skosztowania 

przygotowanych słodkości. 

5. Zbiórka na Parafialny Zespół Caritas 

W Niedzielę Chrztu Pańskiego, która kończy okres Bożego Narodzenia i przypada w drugą              

niedzielę miesiąca, przy wyjściu z kościoła odbędzie się zbiórka do puszek na Parafialny Zespół 

Caritas. Zebrane środki zostaną przeznaczone na pomoc najbardziej potrzebującym w naszej parafii. 

Dziękujemy za każdą ofiarę. 



6. Wizyta duszpasterską zwana „kolędą” 

Wszystkim, którzy w minionym tygodniu przyjęli nas z „Kolędową” Wizytą Duszpasterską w              

swoich domach dziękujemy za wspólną modlitwę, rozmowy i złożone na rzecz parafii ofiary.            

Prosimy, aby osoby, które od niedawna mieszkają na terenie parafii bądź miały wieloletnią przerwę 

w kolędzie, a wyrażają wolę przyjęcia księdza zgłosiły się w zakrystii lub kancelarii. Program kolędy: 

Środa, 07.01.2026 r. - od godz. 16.00 

Wierzbowa (od najniższych numerów)  

Czwartek, 08.01.2026 r. - od godz. 16.00 

Pileckiego (od najniższych numerów) 

Piątek, 09.01.2026 r. - od godz. 16.00 

Miodowa (od najniższych numerów) potem Kraszewskiego (od najwyższych numerów) 

 Sobota, 10.01.2026 r. - od godz. 10.00 

Niska (od najniższych numerów) 

Sobota, 10.01.2026 r. - od godz. 16.00 

Rodziewiczówny (od najniższych numerów) 

Poniedziałek, 12.01.2026 r. - od godz. 16.00 

Reymonta (od najniższych numerów)  

Wtorek, 13.01.2026 r. - od godz. 16.00 

Szymczaka (od najwyższych numerów) oraz Asnyka numery nieparzyste (od najniższych numerów)  

Środa, 14.01.2026 r. - od godz. 16.00 

Asnyka numery parzyste (od najniższych numerów) 

Czwartek, 15.01.2026 r. - od godz. 16.00 

W blokach przy szpitalu: bloki 7, 8A (od bloku 7 od najniższych numerów)  

Piątek, 16.01.2026 r. - od godz. 15.00 

W lesie przy szpitalu ul. Konopnicka 67 

Piątek, 16.01.2026 r. - od godz. 16.00 

W blokach przy szpitalu: blok 8B i inne (od bloku 8B od najniższych numerów) 

7. Kancelaria parafialna w czasie kolędy 

Na czas kolędy kancelaria parafialna czynna we wtorki i piątki w godz. 17:00–18:00. 

8. Życzenia dla Parafian i wszystkich modlących się w naszym kościele 

Parafianom i wszystkim modlącym się w naszym kościele składamy serdeczne życzenia na Nowy 

Rok. Życzymy zdrowia, pokoju serca, wzajemnej życzliwości oraz siły do mierzenia się z tym, co 

przyniesie każdy dzień. Niech ten rok będzie czasem zgody w rodzinach i nadziei na przyszłość, a 

Matka Boża Królowa Rodzin niech ma Was w swojej opiece. Szczęść Boże.  


